
矯正治療を受けられている患者様へ 

 

久野歯科医院では常に患者様の医療安全、歯科医療サービスに尽力

するために歯科医療設備の更新や最新の滅菌・消毒器機も取り入れ

万全の態勢で歯科治療を提供しております。 

その中で可能な限りコストダウンに取り組んでまいりました 

しかし、昨今の物価の高騰に伴い歯科原材料価格、医療用品、医療

機器価格、運送費用、施設の管理に要する費用、人件費など値上が

りしており、現状の価格維持が困難な状況となっております 

そこで当院が矯正歯科治療を開始した 30 年前より据え置いており

ました通常の矯正処置費を令和 6 年 9 月より 500 円から 1000 円に、

ワイヤーの交換時の処置費を 1000 円から 2000 円に値上げさせてい

ただきたいと思います 

なお矯正治療費は今まで通り 60万円といたします 

何卒、ご理解を賜わりますようよろしくお願いいたします 

  久野歯科医院 

久野昌士 


